МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
__________________________ШКОЛА № 104_________________________

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя
Аверкиева А.А., 32; тел./факс (861) 992-44-62, е-таП: 8СЙоо1104@киЬаппеГги

ПРИКАЗ

15.11.2024 № 1026-П
г. Краснодар

Об утверждении стоимости платных дополнительных образовательных
услуг в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Постановлением администрации муниципального
образования город Краснодар от 07.04.2022 № 13 82 «Об утверждении цен на
платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным
общеобразовательным учреждением муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школой № 104», приказываю:

1. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных
услуг в МАОУ СОШ № 104 на 2024-2025 учебный год:

№
п/
п

Наименование услуги

Количество
часов

освоения
учебной

программы

Наполни
емость
группы,
человек

Единица платной
услуги

Цена,
руб.

Стоимость
курса

1 2 3 4 5 6 7
1. Образовательные услуги

1.1. Обучение по дополнительным образовательным программам социально­
гуманитарной направленности

1
Обучение по программе
«Академия письма» (6-
6.5 лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139,87 4 755,58

9 155.41 5 283,94

2
Обучение по программе
«Введение в
математику» (6-6,5 лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139,87 4 755,58

9 155,41 5 283.94

3
Обучение по программе
«По дороге к Азбуке»
(6-6,5 лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139,87 4 755.58

9 155,41 5 283.94

4
Обучение по программе
«Еиппу Еп^НзЬ» (7-8
лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139,87 4 755,58

9 155,41 5 283,94

5
Обучение по программе
«Готовлюсь в
Кембридж» (10-11 лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139,87 4 755,58

9 155,41 5 283,94

6
Обучение по программе
«Английский без
ошибок» (15-16 лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139.87 4 755,58

9 155,41 5 283,94

7
Обучение по программе
«Родное слово» (15 - 16
лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139,87 4 755,58

9 155,41 5 283.94

8
Обучение по программе
«Математическая
мозаика» (15-16 лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139,87 4 755,58

9 155,41 5 283,94

9
Обучение по программе
«Занимательный
английский» (8-11 лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139,87 4 755.58

9 155,41 5 283,94

10
Обучение по программе
«Анализ текста: теория
и практика» (16-17 лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139.87 4 755,58

9 155,41 5 283.94

11
Обучение по программе
"Мастерская слова" (12-
14 лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139,87 4 755,58

9 155,41 5 283,94

12
Обучение по программе
"Учусь различать звуки"
(6-7 лет)

34
5 Один академический

час обучения одного
обучающегося

279,74 9 511,16

4 349,68 11 889,12

1.2. Обучение по дополнительным образовательным программам физкультурно-спортивной
направленности

13 Обучение по программе
«Атлант» (15-16 лет) 51

10 Один академический
час обучения одного

обучающегося

139,87 4 755,58

9 155,41 5 283,94

1.3. Обучение по дополнительным образовательным программам художественной направленности

14 Обучение по программе
«Азбука танца» (7-8 лет) 34

10 Один академический
час обучения одного

обучающегося

139,87 4 755,58

9 155,41 5 283,94

15 Обучение по программе
«Дэне Микс» (11-13 лет) 34

10 Один академический
час обучения одного

обучающегося

139,87 4 755,58

9 155,41 5 283,94

1.4. Обучение по дополнительным образовательным программам технической направленности

16
Обучение по программе

«Спортивная
робототехника» (7-14 лет)

34
10 Один академический

час обучения одного
обучающегося

139,87 4 755,58

9 155,41 5 283,94

2. Разместить информацию о стоимости платных дополнительных
образовательных услуг на сайте МАОУ СОШ № 104.

3. Утвердить дополнительное штатное расписание на оказание
платных дополнительных образовательных услуг на период с 11.11.2024.

4. Распространить действие настоящего приказа на
правоотношения, возникшие с 11.11.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
экономиста Кубкину Н.А.

Директор МАОУ СОШ № 104

Проект подготовлен и внесен
экономистом МАОУ СОШ № 104

Е.В. Качаловская

Н.А.Кубкиной

		2024-12-11T11:58:57+0300
	Качаловская Елена Васильевна